[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	02.07.2013
	№
	401

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Главы города Березовский от 29.11.2010 № 397 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Капитальное строительство объектов социально-культурного назначения Березовского городского округа» на 2010 год и плановый период 2011-2012 гг.»
постановляю:

         Внести в постановление Главы города от 29.11.2010 № 397 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Капитальное строительство объектов социально-культурного назначения Березовского городского округа» на 2010 год и плановый период 2011-2012 гг.» следующие изменения:

1.«Объем и источники финансирования Программы» раздела 1. Паспорт программы; п.4 «Ресурсное обеспечение программы» раздела 2. Пояснительная записка, изложить в новой редакции:
Финансирование программы осуществляется за счет средств местного и областного бюджетов, а так же собственных средств предприятий.

Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятия составит-

379 316,319 тыс. руб., в т.ч. по годам реализации:

2010 год-   – 20 500,000 тыс.руб.;

2011 год  –   21 343,247 тыс.руб.;

2012 год-   – 138 263,562 тыс.руб.;

2013 год  –   126 801,510 тыс.руб.;

2014 год –    72 408,000  тыс.руб.;

по источникам финансирования:
187 535,879 тыс. руб. - средства местного бюджета, в том числе по годам реализации:

2010 год-   – 20 500,00 тыс.руб.;

2011 год  –   21 343,247 тыс.руб.;

2012 год-   – 23 263,562 тыс.руб.;

2013 год  –  59 229,070 тыс.руб.;

2014 год  -   63 200,000 тыс.руб.
184 780,440 тыс.руб. – собственные средства предприятий, в том числе по годам реализации:

2010 год-   – 0,000 тыс.руб.;

2011 год  –   0,000 тыс.руб.;

2012 год – 115 000,000 тыс. руб.;

2013 год – 60 572,440 тыс.руб.;

2014 год – 9208,000 тыс. руб.

7 000,000 тыс. руб. - средства областного бюджета, в том числе по годам реализации:

2010 год-   – 0,000 тыс.руб.;

2011 год  –   0,000 тыс.руб.;

2012 год  – 0,000 тыс.руб.;

2013 год –    7 000,000 тыс.руб.;

2014 год –    0,000 тыс.руб.

2. п.7 «Программные мероприятия» раздела 2 «Пояснительная записка» долгосрочной целевой программы «Капитальное строительство объектов социально-культурного назначения Березовского городского округа» на 2010 год и плановый период 2011-2012 гг.» изложить в новой редакции, согласно приложения.

       3. Начальнику отдела информационных технологий (Завьялова А.В.) разместить данное Постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Пресс-секретарю главы города опубликовать данное постановление в СМИ.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня  опубликования.
И.о.Главы города                                                                      Д.А. Титов
Дубицкая Т.В.
5-91-75